



TÜRK RESİM SANATI'NIN BİR ASIRLIK ÖYKÜSÜ DEVAM EDİYOR

**REZAN HAS MÜZESİ ,Türk Resim Sanatı'nın Öyküsünü anlatmaya
Ahu-Can Has Koleksiyonu ile devam ediyor. HSBC Bank A.Ş.'nin
desteđi ile gerekleşen "Türk Resim Sanatı'nın Bir Asırlık Öyküsü
II" Sergisi 19 Kasım 2009 - 30 Nisan 2010 tarihleri arasında
ziyaret edilebilecek.**

REZAN HAS Müzesi, HSBC Bank A.Ş.'nin desteđi ile sanat ve iş dünyasının önemli isimlerinden Ahu ve Can Has'ın daha önce sergilenmemiş ve merak edilen koleksiyonundan yola çıkarak; **"Türk Resim Sanatı'nın Bir Asırlık Öyküsü II"** adlı bir sergi düzenliyor. Türk Resim Sanatına farklı örnekler eşliğinde yeni bir bakış açısı sunmayı hedefleyen sergi, aynı zamanda uzun yılların çabasıyla bir araya getirilmiş özel bir koleksiyonun da öyküsünü anlatıyor.

Türk Resim Sanatı tarihinin en iyi ve en önemli örneklerinden oluşan bu koleksiyon sergisinde; Fausto Zonaro, Alberto Pasini, Fabiust Brest gibi Oryantalist ressamlardan; Osman Hamdi, Şeker Ahmet, Halil Paşa, Mahmut Cûda ve Feyhaman Duran gibi Türk Resim Sanatı'nın önemli isimleri ile Çağdaş Ressamlardan Erol Akyavaş, Burhan Doğançay ve Kemal Önsoy gibi sanatçılarının en iyi eserlerinden örnekler yer alacak. Seçilmiş 100 özel eserin iki ayrı salonda teşhir edileceđi sergi, Oryantalistlerden, ilk Türk empresyonistlerine, D Grubu Ressamlardan, günümüze; Türk Resim Sanatının önemli eserlerini izleyici ile buluşturacak.



Sergide, Oryantalist dönemden başlayarak günümüze kadar farklı ressamların, dönemin sosyo-kültürel, ekonomik yapısını işledikleri eserler bir araya geliyor. Gündelik yaşam ve mimarinin yansıtıldığı bu eserler sayesinde, Türk Resim Sanatının gelişimine şahit olurken aynı zamanda bir tür tarih okuması olan bu sergi ile Türkiye’de modernizmin gelişiminin, Resim Sanatı bağlamında değerlendirilmesi amaçlanıyor.

**“TÜRK RESİM SANATI’NIN BİR ASIRLIK ÖYKÜSÜ II”
Ahu – Can Has Koleksiyonu
19 Kasım2009- 30 Nisan 2010**

**REZAN HAS MÜZESİ
Kadir Has Üniversitesi
Kadir Has Cad.
Cibali–Haliç**

www.rhm.org.tr

Telefon : 212 5336532

Ziyaret Saatleri : 9:00-18:00 (Hergün)

Ziyaret ücretsizdir.

Audio Rehber hizmeti kişi ve gruplar için Tonwelt firması tarafından ücretli olarak servis edilmektedir.

Bilgi için :

F.Sanem Bay /İletişim Koordinatörü

sanemb@khas.edu.tr

212 5336532

533 6649437



HSBC Kültürel Değişim Programı Hakkında:

Dünyanın yerel bankası sloganını sahiplenen HSBC, Kültürel Değişim Programı ile dünyadaki farklı kültürleri tanıtılmasını teşvik etmek amacıyla.

Yüzbinlerce çalışanı ile dünyanın dört bir yanındaki milyonlarca müşterisine hizmet vermekte olan HSBC Bank, farklı kültür ve değerlerin iş modelleri üzerindeki etkisine hergün tanık olmaktadır. Bu bilgi birikimi, HSBC için sürdürülebilir büyümenin temelini oluşturmaktadır.

Kültürel Değişim Programı, HSBC için müşterilerinin ihtiyaçlarını en iyi şekilde anlama ve büyüme hedeflerini gerçekleştirmede yararlı bir kaynak niteliğindedir. Bu bağlamda HSBC Kültürel Değişimi güzel sanatlardan yerel lezzetlere, dilden edebiyata kadar en geniş anlamda özümsemektedir.

www.hsbc.com/culturalexchange



Teşekkürlerimizle.....

